
371510-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 371510-2024 - Gara

Francia – Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e ispezione – Commune de PARENTIS 
EN BORN Assainissement Diagnostic, schéma directeur et géoréférencement du système 
d'assainissement Lot n° 1 : étude diagnostique et schéma directeur assainissement Opération n° 
2024-805
OJ S 121/2024 24/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: SYDEC
E-mail: marchespublics@sydec40.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: Commune de PARENTIS EN BORN Assainissement Diagnostic, schéma directeur et 
géoréférencement du système d'assainissement Lot n° 1 : étude diagnostique et schéma 
directeur assainissement Opération n° 2024-805
Descrizione: Reconnaissance du réseau, campagnes de mesure, modélisation programme de 
travaux. Réseau de 40 km, 30 postes de refoulement et un station d'épuration de 16 000 EH
Identificativo della procedura: 9a491efa-0cd7-4395-8c51-b952c45c92e8
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71000000 Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e 
ispezione

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Commune de PARENTIS EN BORN Assainissement Diagnostic, schéma directeur et 
géoréférencement du système d'assainissement Lot n° 1 : étude diagnostique et schéma 
directeur assainissement Opération n° 2024-805
Descrizione: Reconnaissance du réseau, campagnes de mesure, modélisation programme de 
travaux. Réseau de 40 km, 30 postes de refoulement et un station d'épuration de 16 000 EH
Identificativo interno: M24805-01

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/371510-2024
mailto:marchespublics@sydec40.fr


371510-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71000000 
Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e ispezione

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Nome: Capacités techniques, financières et professionelles

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://demat-ampa.fr

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://demat-ampa.fr
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 31/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE PAU
Informazioni sui termini per il riesame: Instance chargée des procédures de recours : 
TRIBUNAL ADMINITRATIF, 50 cours Lyautey BP 543 F-64010 Pau cedex - Email : greffe.ta-

 - Tel 0559849440 - Fax 0559024993 Introduction des recours : Précisions pau@juradm.fr
concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours : introduction d'un référé pré contractuel 
pour manquement aux obligations de publicité et de mise en concurrence : pour les 
soumissionnaires non retenus, dans un délai de 16 jours à compter de l'envoi du courrier 
indiquant le rejet de leur offre Introduction d'un recours en contentieux dans les deux mois qui 
suivent la notification de la décision attaquée.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: SYDEC
Numero di registrazione: 25400139900065

https://demat-ampa.fr
https://demat-ampa.fr
mailto:greffe.ta-pau@juradm.fr
mailto:greffe.ta-pau@juradm.fr


371510-2024 Page 3/3

8.1.

Indirizzo postale: 55 rue Martin Luther King
Località: Mont de marsan cedex
Codice postale: 40006
Paese: Francia
E-mail: marchespublics@sydec40.fr
Telefono: 0558857171
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE PAU
Numero di registrazione: 17640002600017
Indirizzo postale: 50 COURS LYAUTEY
Località: Pau cedex
Codice postale: 64010
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-pau@juradm.fr
Telefono: 0559849440
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 0fcd2d20-5bd7-4289-971a-47971057e96d  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 20/06/2024 17:29:14 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 371510-2024
Numero dell'edizione della GU S: 121/2024
Data di pubblicazione: 24/06/2024

mailto:marchespublics@sydec40.fr
mailto:greffe.ta-pau@juradm.fr

